Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 04, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

A VICE-DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento
Geral  da Universidade Federal  de Alagoas,  aprovado pela Portaria  nº 4.067/MEC, de  29 de
dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em
Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Eleitoral que organizará o certame para escolha do
novo Colegiado de Letras Inglês Presencial, para o biênio 2024-2026.

DOCENTES

Luiz Eduardo da Silva Andrade – siape de nº 1894371 (PRESIDENTE)

Paulo Leôncio da Silva – siape de nº 1120573

TÉCNICOS

Ermans Quintela Carvalho – siape de nº 1064567

Jorge Henrique Silvestre Barbosa – siape de nº 2135961

DISCENTES

Arthemis Galdino Farias – matrícula de nº 22110582

Marcelo Luan Gomes da Silva – matrícula de nº 22112497

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LORENA ARAÚJO DE OLIVEIRA BORGES